
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Иркутской области 

«Ульканский межотраслевой техникум» 

 

ПРИКАЗ 

01.11.2017 г.                № 297 

р.п. Улькан 

 

 

О несении изменений в приказ от 01.11.2017 г. № 232 

«О составе Кабинета профилактики» 

 

В целях проведения профилактической работы с обучающимися по формированию 

навыков здорового образа жизни  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Кабинета профилактики в ГБПОУ «УМТ»  с 01.11.2017 г. 

на 2017-2018 учебный  год в составе: 

Руководитель: Поливач О.Н. – заместитель директора по УВР. 

Члены Кабинета профилактики:  

Хорт Н.В. – педагог-психолог; 

Жаркова И.Н. – социальный педагог; 

Печелатова М.Г. – медицинский работник; 

Леонтьева О.А. – классный руководитель; 

Тарасенко А.В. – мастер производственного обучения; 

Куликова А.А. – студентка группы А-61 по профессии Автомеханик. 

 

2. Организовать работу Кабинета профилактики по отдельному плану. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор           Н.А. Лосева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Поливач О.Н. 

8(39562) 3 22 81 

В дело ___________ 

«__» _______ 2017 г. 


